



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ที่ ขร ๘๒๘๐๓/

วันที่ ๑๘ ม.ค. ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการกำหนดคุณลักษณะของพัสดุและราคากลาง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง ที่ ๑๐๘๒/ ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๑ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารขยายผลผลิตทางการเกษตร หมู่ที่ ๖ บ้านมูเซอปากกล้วย ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย เป็นจำนวนเงิน ๗๒๒,๘๐๐.-บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) ตามแบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการได้กำหนดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและราคากลาง เรียบร้อยแล้ว โดยใช้ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ และแก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๔ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอุทัย ทวะติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวปาณิสรา ชัดคำกอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายบรรจง ย่อลี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ทราบ / อนุมัติ

(ลงชื่อ)

( นายวีรชิต วรรณชิตกุล )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารขายผลผลิตทางการเกษตร หมู่ที่ ๖ บ้านมุเซอปากกล้วย ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
  ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
  ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒๒,๘๐๐ บาท (-เจ็ดแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
  ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร
  ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๒๔,๘๐๐.-บาท (-เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- |  |              |
|--|--------------|
| ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๖ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕ (ก)  | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงาน ปร.๔          | จำนวน ๗ แผ่น |
| ๖.๔ แบบแสดงปริมาณงาน ปร.๔ (พ)            | จำนวน ๔ แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                  |          |
|------------------|----------|
| ๗.๑ นายอุทัย     | ทະວະດີ   |
| ๗.๒ นางสาวปริสรา | ซัดคำกอง |
| ๗.๓ นายบรรจง     | ยอลี     |

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

อาคารขยายผลผลิตทางการเกษตร

บ้านบุญชอบป่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

12 หน้า

7 มกราคม 2562

อบต.แม่ฟ้าหลวง ( ใช้จ่ายเงินสะสม )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ปร.4(พ) และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

คำนวณเมื่อวันที่

แหล่งงบประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	698,022.59	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	23,790.83	
3	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ค่าก่อสร้างทั้งหมดคิดเพียง	724,813.42 724,800.00	
ตัวหนังสือ (จัดแสดงหมั้นสัมพันธ์ร้อยบาทถ้วน)			

ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างเดือน / พฤศจิกายน 2561

ราคาวันที่ ณ วันที่ประมาณการ

25.00 - 25.99

บาท/ลิตร

( นายอุทัย ทะวะดี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฝ

( นางสาวปวีณา ชัยคำทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายปรจ้ง ช้อยี )

กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณ

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	อาคารขยายผลผลิตทางการเกษตร
ปริมาณงาน	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านมูเตอป่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
คำนวณโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	48.00	ตร.ม.			3.50	168.00	168.00	
2	งานคืนขุดฐานรากแล้วถมกลับ	77.40	ลบ.ม.			125.00	9,675.00	9,675.00	
3	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.10 ม.	3.60	ลบ.ม.	280.38	1,009.37	99.00	356.40	1,365.77	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.80	ลบ.ม.	1,400.00	2,520.00	398.00	716.40	3,236.40	
5	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	29.35	ลบ.ม.			542.00	15,907.70	15,907.70	
5.1	ฐานราก +เสาต่อท่อ +คานGB1,B 1+เสา +พื้น + พื้นปูเดือบาท - ปูนซีเมนต์ มอก. 15 - ทรายหยาบ - หินไม่ > 1"	201.00 16.72 31.99	สูง ลบ.ม. ลบ.ม.	128.03 280.38 677.20	25,734.03 4,687.95 21,663.63			25,734.03 4,687.95 21,663.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคาร  
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมชนป่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง  
 ดำเนินโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานเหล็กเสริม								
6.1	ฐานราก - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	110.00 8.00 52.67	เส้น เส้น กก.	346.64 51.86 81.78	38,130.40 414.88 4,307.35	52.14 9.10	5,735.40 72.80	43,865.80 487.68 4,307.35	
6.2	เสาตอม่อ - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	45.00 19.00 22.59	เส้น เส้น กก.	346.64 51.86 81.78	15,598.80 985.34 1,847.41	52.14 9.10	2,346.30 172.90	17,945.10 1,158.24 1,847.41	
6.3	คาน GB I - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	32.00 36.00 17.55	เส้น เส้น กก.	346.64 51.86 81.78	11,092.48 1,866.96 1,435.24	52.14 9.10	1,668.48 327.60	12,760.96 2,194.56 1,435.24	
6.4	คาน B I - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	24.00 34.00 13.63	เส้น เส้น กก.	346.64 51.86 81.78	8,319.36 1,763.24 1,114.66	52.14 9.10	1,251.36 309.40	9,570.72 2,072.64 1,114.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน อาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารขยายผลผลิตทางการเกษตร  
 ปริมาณงาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านชุมชนป่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง  
 ดำเนินโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.5	เสาชั้น 1 - เหล็กข้อย้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	9.00	เส้น	346.64	3,119.76	52.14	469.26	3,589.02	
		13.00	เส้น	51.86	674.18	9.10	118.30	792.48	
		5.12	กก.	81.78	418.71			418.71	
6.6	พื้นชั้น 1 (PS) - พื้นสำเร็จท้องเรียบ LL 300 กก./ตร.ม. - Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	48.00	ตร.ม.	235.00	11,280.00	25.00	1,200.00	12,480.00	
		48.00	ตร.ม.	31.00	1,488.00	5.00	240.00	1,728.00	
6.7	พื้นปูบาท - Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	10.00	ตร.ม.	31.00	310.00	5.00	50.00	360.00	
		48.00	ตร.ม.	76.00	3,648.00	82.00	3,936.00	7,584.00	
7	งานขัดมันเรียบพื้น	69.63	ตร.ม.	4.67	4,231.02	80.00	5,570.40	5,570.40	
		906.00	ก้อน	137.07	1,233.63			4,231.02	
8	งานก่อ - ซิเมนต์บล็อกรขนาด 0.07 x 0.19 x 0.39 ม. - ปูนซีเมนต์ มอก. 80 - ทรายหยาบ	9.00	ถุง	280.38	583.19			1,233.63	
		2.08	ลิป.ม.					583.19	





แบบแสดงรายการ ปริมาณ

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	อาคารขยายผลติดตั้งทางกายการเกษตร
ปริมาณงาน	กว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบุญซอปก้าว หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
คำนวณโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	- จีนตันเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	9.00	ทอน	577.01	5,193.09	173.10	1,557.93	6,751.02	
	- แปรเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	17.00	ทอน	577.01	9,809.17	173.10	2,942.75	12,751.92	
	- แผ่นตัดเหล็ก	7.00	แผ่น	140.00	980.00			980.00	
	- สวดเชื่อมเหล็ก	10.00	กิโลกรัม	120.00	1,200.00			1,200.00	
	- สังกะสี	149.76	ตร.ม.	12.00	1,797.12	35.00	5,241.60	7,038.72	
	งานวัสดุถมหลังคา								
	- แผ่นเหล็กกริดคอนกรีตคือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. (สีน้ำตาล)	90.00	ตร.ม.	165.00	14,850.00	70.00	6,300.00	21,150.00	
	- ครอบบัน ( ยาว 3.10 ม.)	4.00	ทอน	248.00	992.00	155.00	620.00	1,612.00	
	- ครอบข้าง ( ยาว 3.10 ม.)	8.00	ทอน	248.00	1,984.00	155.00	1,240.00	3,224.00	
	- เริงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17x150x3050 มม.	38.00	เมตร	57.00	2,166.00	69.00	2,622.00	4,788.00	
	- เริงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17x200x3050 มม.	38.00	เมตร	82.00	3,116.00	69.00	2,622.00	5,738.00	
	- รางน้ำสังกะสีเบอร์ 28 กว้าง 6 นิ้ว	20.00	เมตร	350.00	7,000.00	20.00	400.00	7,400.00	
	- ท่อรับน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28 ขนาด ๑3 นิ้ว	30.00	เมตร	250.00	7,500.00	20.00	600.00	8,100.00	
- ไม้เนื้อแข็งขนาด 2"x4"	7.60	เมตร	90.00	684.00	27.00	205.20	889.20		
- สกรู	540.00	ตัว	2.50	1,350.00			1,350.00		
- สีนํ้ามัน	9.50	ตร.ม.	40.00	380.00	35.00	332.50	712.50		
14	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดขนาด 9 มม. โครงคร่าโลหะชุบสังกะสี ( ภายใน )	48.00	ตร.ม.	262.00	12,576.00	75.00	3,600.00	16,176.00	





## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อจมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารชายผลผลิตทางการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านชุมชนปากสวย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง		ค่าจ้างรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			
1	งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	48.00	ตร.ม.				
2	งานคืนมาตรฐานรากแล้วถมกลับ	77.40	ลบ.ม.				
3	งานทรายหยาบรับระดับหนา 0.10 ม.	3.60	ลบ.ม.	281.73		1,014.23	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.80	ลบ.ม.				
5	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	29.35	ลบ.ม.				
5.1	ฐานราก +เสาตอม่อ +คานGBLB 1+ เสา +พื้น + พื้นปูทราย - ปูนซีเมนต์ มอก. 15 - ทรายหยาบ - หิน โม่ 3/4"-1"	201.00 16.72 31.99	ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.	10.06 281.73 281.73		2,022.06 4,710.53 9,012.54	
6	งานเหล็กเสริม						
6.1	ฐานราก - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	110.00 8.00	เส้น เส้น	3.18 0.45		349.80 3.60	

## (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อาคารขาดผลผลิตทางการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านมูเซอป่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง		ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			
6.2	เสาตอม่อ - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	45.00	เส้น	3.18		143.10	
				0.45		8.55	
6.3	คาน GB 1 - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	32.00	เส้น	3.18		101.76	
				0.45		16.20	
6.4	คาน B 1 - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	24.00	เส้น	3.18		76.32	
				0.45		15.30	
6.5	เสาชั้น 1 - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 16 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	9.00	เส้น	3.18		28.62	
				0.45		5.85	
6.6	พื้นชั้น 1 (PS) - พื้นสำเร็จท้องเรียบ LL 300 กก./ ตร.ม. - Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	48.00	ตร.ม.	24.16		1,159.68	
				0.20		9.60	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อจมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

อาคารขยายผลผลิตทางการเกษตร

บ้านบุญชอป่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณตั้ง		ค่าใช้จ่ยรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			
6.7	พื้นปูตบาท - Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	10.00	ตร.ม.	0.20		2.00	
7	งานขัดมันเรียบพื้น	48.00	ตร.ม.				
8	งานก่อ - ซีเมนต์บล็อกรขนาด 0.07 x 0.19 x 0.39 ม. - ปูนซีเมนต์ มอก. 80 - ทรายหยาบ	69.63 906.00 9.00 2.08	ตร.ม. ก้อน ถุง ลบ.ม.	1.20 10.06 281.73		1,087.20 90.54 586.00	
9	งานฉาบผนัง - ปูนซีเมนต์ มอก.80 - ทรายละเอียด	139.26 34.00 5.57	ตร.ม. ถุง ลบ.ม.	10.06 281.73		342.04 1,569.24	
10	งานฉาบเสา - ปูนซีเมนต์ มอก.80 - ทรายละเอียด	17.88 4.00 0.71	ตร.ม. ถุง ลบ.ม.	10.06 281.73		40.24 200.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อจมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

อาคารชายผลผลิตทางการเกษตร

บ้านบุญเชอป่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

7 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง		ค่าใช้จ่ยรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย			
11	งานสีน้ำพลาสติก	157.14	ตร.ม.				
12	งานโครงสร้างหลังคา TRUSS 1 - เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. TRUSS 2 - เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. TRUSS 3 - เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. - จันทันเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. - แบล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	15.00 5.00 6.00 9.00 17.00	ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน ท่อน	4.73 4.73 4.73 4.73 4.73		70.95 23.65 28.38 42.57 80.41	
13	งานก่อผนังกันดินด้านหน้า (ก่อเต็มแผ่น) - อิฐมอญ - ปูนซีเมนต์ มอก. 80 - ทรายหยาบ	12.00 3,312.00 8.00 1.44	ตร.ม. ก้อน ถุง ลบ.ม.	0.14 10.06 281.73		463.68 80.48 405.69	
<b>รวม</b>						<b>23,790.83</b>	